Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2021/INOVA/ES

/DE 23 DE MARÇO DE 2021.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público que fará convocação no dia 16 de dezembro de

2021, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado 01/2021, disponibilizado pelo

IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse público, tendo em

vista a gestão de Hospital na Grande Vitória, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, WhatsApp, e telefone, a se apresentarem no Centro de

Logística da Fundação iNOVA Capixaba, localizado à Av. Carlos Lindemberg, nº 6507,

Fundos da Avenida Primeira, Lotes 13 e 14, Quadra 1, Nova América, Vila Velha (Ponto de

Referência: entrar na rua do posto de gasolina BR, e entrar na 1ª rua à direita), no dia 16 de

dezembro de 2021, conforme lista abaixo.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

determinado no edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão

eliminados do processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone, WhatsApp ou por

outro meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 48 (quarenta e oito) horas, para a

entrega dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências exigidas para

cada cargo indicado no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo no dia

da convocação, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele

momento.

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

8

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

1.5. Convocados para o dia 16 de dezembro de 2021, com agenda de horários:

CARGO Vaga INSCR. CANDIDATO AGENDA

F09-COPEIRA (O) G. VITÓRIA 3586456
RENAN DE OLIVEIRA E SILVA

ANDRADE
10:00

F09-COPEIRA (O) G. VITÓRIA 3500497
CHRISTIE HELLEN

GONÇALVES
10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3535193 JULIANA GAIA DE SOUZA 10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3502040 FÁBIO ALVES DA SILVA 10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3559009

LILIANE APARECIDA
PAULINO

10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3559238

CRISTIANE DE JESUS
OLIVEIRA

10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3616274 ROBERTA LOPES BORGES 10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3553035 JACIGLEI SANTOS COSTA 10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3580636

CILENE APARECIDA MENDES
DA SILVA

10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3636453 LUANA CRISTINA DE BARROS 10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3641198

RENATA RIBEIRO ALVES
CATANIO

10:00

S53-ENFERMEIRO - PS –
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA ADULTO
G. VITÓRIA 3550273

ELIZETH FRANCISCA TELIS
SOUZA

10:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3626814

MARIA MARGARETE
BASTIANELLO

10:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3633977

JOSIANY MARTINS FERREIRA
FERNANDES

10:30

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3560376

VAGUINA VIEIRA
GONÇALVES

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3570568

JANAINA MENEZES
FRECHIANI

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3624552

SABRINA MOREIRA DE
PAULA

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3595137

ANNA KARINA SCHULTZ
RIBEIRO

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3525449 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3615804 LETICIA VESCOVI DE BRITO 10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3535584

ALINE ALVES MENDONCA
THOM

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3632156 VIRGINIA DIAS FERREIRA 10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3540669

ELOISA APARECIDA LANA
RAMALHO JOGAIB

10:30

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3598896

CRISTIANE DE ASSIS RIBEIRO
DA SILVA

11:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3612481 TAMYRES VIEIRA DA SILVA 11:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3594718

FERNANDA MONTEIRO
GOMES DE OLIVEIRA

11:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3649229 ARLEIDE PACHECO LYRIO 11:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3572749 MATEUS NAGUE DE SOUZA 11:00

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3626040 DENIVALDA SILVA DE PAULA 11:00

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

S58-ENFERMEIRO DE UNIDADE DE
INTERNAÇÃO EM CLINICA MÉDICA

E/OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3605116

LARA BARBOSA POTKUL
SOARES

11:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

G. VITÓRIA 3631044 RHAILA MARTINS TEIXEIRA 11:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

G. VITÓRIA 3596419 MARCIA CALAZANS DA SILVA 11:00

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

G. VITÓRIA 3624307
JACIARA CORDEIRO SURLO

VIEIRA
11:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

G. VITÓRIA 3576345
DANIELE SOUZA SILVA

CARVALHO
11:30

S62-ENFERMEIRO UNIDADE DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

G. VITÓRIA 3603040
PAULO HENRIQUE

MAGALHÃES ZERBINATO
FILHO

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3563391

CREUZA MARIA DE OLIVEIRA
MOREIRA

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3575780

MARIA HELENA DA SILVA
FONTES

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3571769

MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3502368 MAURO JACINTO DA SILVA 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3521850

AGNES VIEIRA DONDONI
MILAGRE

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3592642 LEONARDO BATISTA PEREIRA 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3563375

MARIA APARECIDA DAVID
GAMA MARIN

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3546039 FELIPE OLIVEIRA SPADETO 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3597431

ELISÂNGELA GOMES
MARIANO

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3575632

ANA CAROLINA DA SILVA
FONTES

11:30

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3633683

IVANETE DA VITORIA
FABIANO DO NASCIMENTO

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3577198

ELEIDA CRISTINA
FERNANDES CASTRO

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3537498 KÊNIA VIANA GARROS 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3597857

MARIA DO CARMO SILVA
MELO

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3607038 JOSILENE ROCHA FERREIRA 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3517055 ANA PAULA CARDOSO 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3575152

NEUZELI RANGEL ROSA DOS
SANTOS

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3606554 ELAINE DA SILVA BENTO 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3558894

PAULO SERGIO CAMARGO
DA CUNHA

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3511030

VÂNIA CRISTINA DE GÓES
PIRES

11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3619192 ALESSANDRA SOUZA 11:30

T31-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE TRATAMENTO INTENSIVO –

UTI ADULTO
G. VITÓRIA 3568652

BRENDA COSTA DA SILVA
ARAUJO

11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3538443 DAIZ CONCEIÇÃO 11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3568938 CIRIA BASTISTA DOS SANTOS 11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3529541

MARIA ALICE VALADARES
SANTOS

11:30

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3547671 ADALGISA SILVA PINTO 11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3554260

CLAUDIA SAVERGNINI DE
OLIVEIRA NIEIRO

11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3617068 MARIA DE ALMEIDA COSTA 11:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3562581 KELIANE LÍRIA MARCOLINO 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3586014

JAQUELINE DE OLIVEIRA
GARCIA MARCULANO

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3601404

BRIGICA RIBEIRO
FERNANDES GOBBI

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3546322

ANDERSON EUZEBIO
SCALZER

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3626512 ANA ALVES PEREIRA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3574822 LUCINEIA LIMA VIEIRA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3568776

SIRLENE KATIA VICTOR
FRANCISCO

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3604110 GELZIANE SANGALIA SILVA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3568920

SUELLEN CORRÊA DE
OLIVEIRA

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3616401 LUCIA ELENA MUNIZ RORIZ 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3518620

ORZILENE BEZERRA SILVA
TEUBNER

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3596273 EDUARDO AFONSO DA SILVA 13:00

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3518191

ANDRÉA KARLA SCHINEIDER
LIBERATO

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3516040

ITAYANNÃ ELOAR MANHÃES
LUCINDO

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3595048 SOLANGE DE SOUSA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3561763

VERA MARLY COELHO DA
SILVA

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3650588

SUELLEN DOS SANTOS
CHAGAS NASCIMENTO

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3644448 EDICEIA FERREIRA DA SILVA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3526984

SHEILA APARECIDA GOMES
DA SILVA DOS SANTOS

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3537005

CARLA DE FÁTIMA SANTOS
OLIVEIRA

13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3565378 KARINA VIANA LOURENÇO 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3006603 ADENINA DUARTE CORREIA 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3522610 LUCIANA PINTO CASSIANO 13:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
UNIDADE INTERNAÇÃO CLÍNICA

MÉDICA E OU CIRÚRGICA ADULTO
G. VITÓRIA 3630943

JAQUELINE DURCULINO
RAMOS

13:00

Vila Velha, ES, 13 dezembro de 2021.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

8

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 15/12/2021 00:05:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/12/2021 00:05:08 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NILSON DA SILVA (GERENTE DE GENTE E GESTÃO - GGG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-VRHN09

20
21

-V
R

H
N

09
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/1

2/
20

21
 0

0:
05

 P

Á
G

IN
A

 8
 /

8

		2021-12-15T00:05:09-0300